
Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390325-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Linia: Usługi związane z odpadami
2020/S 160-390325

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Linia
Krajowy numer identyfikacyjny: 191675327
Miejscowość: Linia
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-223
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Kuczkowska
E-mail: f.europejskie@gminalinia.com.pl 
Tel.:  +48 586768582
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.gminalinia.com.pl/
Adres profilu nabywcy: https://bip.gminalinia.com.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://gminalinia.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://gminalinia.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Czarnówku odpadów 
komunalnych zmieszanych i segregowanych, które powstają w...
Numer referencyjny: ZP 271.7.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:f.europejskie@gminalinia.com.pl
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://gminalinia.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://gminalinia.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych w Czarnówku odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych, które powstają w granicach 
administracyjnych i obiektach użyteczności publicznej gminy Linia, w 2021 r.
Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Linia

II.2.4) Opis zamówienia:

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

3 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i transport odpadów komunalnych do wskazanej przez 
Zamawiającego Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Czarnówku, z położonych na 
terenie administracyjnym gminy Linia nieruchomości:
a) na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z załączonym wykazem nieruchomości;
b) w zakresie wyposażenia w pojemniki i odbioru odpadów z punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (PSZOK) dla mieszkańców gminy Linia;
c) wywóz odpadów stałych z obiektów użyteczności publicznej;
d) wywóz odpadów stałych z terenów letniskowych na terenie gminy Linia;
e) wywóz odpadów komunalnych od działalności gospodarczych w ilości 56 szt., z terenu gminy Linia;
f) wyposażenie mieszkańców, nieruchomości letniskowych i działalności gospodarczych w worki w kolorze 
żółtym (z przeznaczeniem na plastik, metal, opakowania wielomateriałowe), niebieskim (z przeznaczeniem na 
papier), zielonym
(z przeznaczeniem na szkło) i brązowym (z przeznaczeniem na bioodpady – resztki żywności) oraz 
harmonogram wywozu odpadów komunalnych. Worki nie muszą posiadać napisów;
g) obsługa imprez gminnych tj. wywóz odpadów, podstawienie pojemników, w okresie od 1.1.2021 do 
31.12.2021.
2. Transport i odbiór odpadów z obiektów użyteczności publicznej będzie obejmował:
— Urząd Gminy w Lini,
— szkoły na terenie gminy Linia,
— budynki będące własnością Gminy Linia,
— place i przystanki PKS na terenie gminy Linia,
— place gminne i kosze uliczne w ilości 31 koszy,
— świetlice gminne,
— jednostki OSP na terenie gminy tj. Strzepcz, Linia, Lewino,
— cmentarz komunalny w Smażynie.
W okresie od maja do września wywóz odpadów komunalnych i segregowanych oraz zapewnienie 
odpowiednich pojemników z terenów położonych bezpośrednio na jeziorami w m. Strzepcz, Potęgowo, 
Zakrzewo, Lewino, Miłoszewo.
3. Transport i odbiór odpadów z terenów letniskowych na terenie Gminy Linia, w następujących ilościach:
— Potęgowo – 32
— Niepoczołowice – 78
— Zakrzewo – 13
— Strzepcz– 25
— Lewino – 13
— Lewinko – 68
— Pobłocie – 47
— Miłoszewo – 42
— Kobylasz – 6
— Ketrzyno – 1
— Tłuczewo – 1,
— Smażyno – 1,
— Linia – 2
— Osiek – 1.
Zamawiający przewiduje wykonywanie usługi w tym zakresie w okresie od maja do października.
4. Usługa odbierania i transportu w całym okresie realizacji zamówienia – zgodnie z wytycznymi zapisanymi w 
obowiązującym w czasie trwania umowy: Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Linia, 

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

4 / 7

w uchwale w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych na których powstają 
odpady komunalne oraz w Uchwale w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których 
zamieszkują mieszkańcy, obejmuje następujące rodzaje odpadów komunalnych:
a) niesegregowane zmieszane odpady komunalne;
b) szkło, opakowania ze szkła;
c) papier i tektura;
d) tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, w tym również metal;
e) bioodpady – resztki żywności;
f) inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (PSZOK).
5. Szacunkowa ilość odpadów przewidziana do odbioru w ramach usługi będącej przedmiotem zamówienia, z 
podziałem na rodzaje odpadów – w ciągu 12 miesięcy obowiązywania umowy:
— niesegregowane odpady komunalnych – 1164,10 Mg,
— segregowane odpady zmieszany – 210,18 Mg,
— segregowane szkło – 118,93 Mg,
— biodegradowalne – 48,54 Mg,
— papier i tektura – 8,27 Mg,
— punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w tym odpady z cmentarz – 257,89 Mg.
Wykonawca zobowiązuje się do odbioru rzeczywistej ilości odpadów, różniącej się w dół lub w górę od 
prognozowanej ilości odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dot. sekcji II.2.5 ogłoszenia: kryteria, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty:
— kryterium nr 1: cena oferty – waga 60 %,
— kryterium nr 2: termin płatności faktury – 40 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

5 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
a) wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych z obszaru Gminy 
Linia, prowadzonego przez Wójta Gminy Linia, zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.);
b) zezwolenie na transport odpadów obejmujące odpady będące przedmiotem zamówienia, wydane na 
podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., w związku z art. 233 nowej ustawy z dnia 14 grudnia 2012 
r. o odpadach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.);
c) wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, o którym mowa w art. 49 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.);
d) posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzonego przez właściwego marszałka na podstawie 
przepisów ww. ustawy o odpadach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca znajdował się w sytuacji 
finansowej gwarantującej należyte wykonanie zamówienia publicznego, to znaczy posiadał ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w tej 
części na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 PLN.
Ocena spełniania warunku na podstawie dokumentów na zasadzie spełnia – nie spełnia. Jeżeli z uzasadnionej 
przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej 
wskazanych powyżej, Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca złożył inny dokument, który w wystarczający 
sposób potwierdza spełnianie opisanego powyżej warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku posiadania zdolności 
technicznej lub zawodowej wykazał, iż:
6.1.3.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
jest krótszy, w tym okresie, wykonał i zakończył co najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze lub odbiorze i 
zagospodarowaniu odpadów komunalnych o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 PLN brutto;
6.1.3.2. dysponuje potencjałem technicznym, niezbędnym do prawidłowego wykonania zamówienia. 
spełniającym wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, tzn.:
a) dysponuje co najmniej dwoma sprawnymi pojazdami przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów 
komunalnych;
b) dysponuje co najmniej dwoma sprawnymi pojazdami przystosowanymi do odbieranie selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych;
c) dysponuje co najmniej jednym sprawnym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej oraz
d) dysponuje co najmniej jedną bazą magazynowo-transportową, spełniającą warunki.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

6 / 7

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/09/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/09/2020
Czas lokalny: 10:30

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Lipiec 2021.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S160
19/08/2020
390325-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/08/2020

19/08/2020 S160
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

